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Säkra system i Skandinavien

När någon hör ordet säkerhet så skapar det olika tankar hos varje människa. Någon tänker på den personliga säkerheten, andra på säkerhet för sitt företag och en tredje kanske tänker på ekonomisk säkerhet. Det finns inget som är mer rätt än något annat såklart men det bottnar i att varje människa har ett grundbehov av att känna just säkerhet. Det är helt klart en av grundpelarna till att vi ska må bra tillsammans med att vi får mat och nära relationer. Avsaknaden av säkerhet kommer att påverka hela livet och nästan alla strävar efter att nå säkerhet i det mesta vi gör. Här i denna artikeln ska vi nämna några saker som du kan tänka på för att du ska känna dig säkrare i livet.

Fysisk säkerhet är viktigt

Bland det första när vi pratar om säkerhet är att vi ska kunna känna oss säkra där vi går och framförallt där vi bor. Fysisk säkerhet gäller också att vi skyddar oss när vi gör olika aktiviteter. Cyklar vi ska vi ha hjälm, spelar vi hockey ska vi ha skydd och så vidare. Bor vi i stan så vill vi bo i ett säkert område, speciellt när vi får barn. Vad som betecknas som ett säkert område är såklart upp till var och en men ett område där det inte sker allt för mycket kriminalitet är väl det som de flesta tänker på. Bor du ute på landet så kan det vara en säkerhet att sätta upp kameror på din tomt och ha ett hemlarm för att du ska känna dig så säker som möjligt.

Just kameror finns det en uppsjö av beroende på vad du efterfrågar. De allra flesta baseras på rörelsedetektorer och fångar upp när något rör sig och tar bilder. Är det en obehörig som har tagit sig in på din mark så kommer kameran att upptäcka detta och du kan också koppla det till ett larm. Det är också en säkerhet att komma hem till sitt hus och kunna slå av larmet för att veta att det inte har varit någon där. Kamera och larm är alltså en väldigt bra idé för att öka din säkerhet i ditt hem.

Säkerhet på internet

Många av oss arbetar på Internet. Nästan alla gör väl det i någon utsträckning för att vara korrekt. Det är viktigt att tänka på att Internet är ingen fredad zon när det kommer tillbedrägerier eller brott, snarare tvärtom. Bedrägerier är ett av de vanligare fallen av kriminalitet i Sverige och det är tyvärr ofta väldigt svårt för polisen att klara upp. Det är för att det går att sopa igen sina spår på nätet och kriminella är ofta väldigt duktiga på detta. För att du ska vara säkrare på internet så finns det ett antal saker du ska tänka på. Du ska tillexempel se över dina lösenord så att du inte har ett alldeles för lätt lösenord. Det vanligaste lösenordet som används är hör och häpna: 123456 och därmed ett väldigt dåligt lösenord. Det går lätt att gissa och du har satt dig i en dålig sits redan från början genom att välja ett sådant lösenord. De flesta av oss har samma lösenord till flera olika sajter och därför riskerar vi att bli bedragna på flera sätt om vårt lösenord skulle hamna i fel händer.

Tacka inte ja till alla pop-up-fönster du ser på Internet. Vissa sidor kan innehålla skadliga länkar eller virus och genom att trycka på dessa så kan du skada din dator eller än värre ge ut information om dig själv som du inte vill. Det finns program som hackare har skapat där allt de behöver är att du trycker på en länk i ett mejl eller liknande för att de ska kunna ta över din dator. Så tryck aldrig på länkar som du inte vet vart de leder för det kan vara en ingång till bedrägeri. För att vara på den säkra sidan så är det bäst att du installerar ett Anti-virus-program som kan skydda dig om din dator blir attackerad.

Ekonomisk säkerhet

Det finns mycket som ryms inom begreppet ekonomisk säkerhet. För många innebär det att ha ett arbete som ger en skälig inkomst och det räcker en bit men inte hela vägen. Du måste även kunna investera och spara dina pengar väl för att du ska vara ekonomisk tryggad. Det bästa är att du investerar dina pengar tryggt i en långsiktig fond eller liknande och på så sätt kommer du ha en buffert och dina pengar kommer att växa utan att du behöver göra någonting. Du kan bara sitta ner och känna dig säker.

Det sista tipset för att öka din ekonomiska och generella trygghet är väldigt konkret. Sudda ut de tre siffrorna på ditt bankkorts baksida och förvara någon annanstans. Skulle någon komma över ditt bankkort så kan de handla över nätet, men inte utan de 3 siffrorna.
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